
Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2026/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2025/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

30 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

4.123,71 zł, 

Rozdz. 85595 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 15.500,00 zł, 

     

b) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92695 Pozostała działalność   

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 595,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 2 

 

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92695 Pozostała działalność   

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 595,00 zł, 

     

     

     

     

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.041,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

148,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 6.067,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 52,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

7,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 323,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.955,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

279,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 11.372,00 zł, 

     



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 3 

 

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 964,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

137,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.603,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 584,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

83,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.394,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

5,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 192,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 733,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

105,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.041,00 zł, 

     



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 4 

 

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 999,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

143,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 551,00 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.429,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

195,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 8.043,00 zł, 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

o kwotę 

 

566,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.600,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 120,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 500,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 437,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

61,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.534,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 5 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

200,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.186,00 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

31,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.222,00 zł, 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 526,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

75,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.056,00 zł, 

     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 389,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

54,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.265,00 zł, 

     

n) Przedszkole nr 2: 

 zwiększa się wydatki:  



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 6 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 254,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

36,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.470,00 zł, 

     

o) Przedszkole nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 468,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

67,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.704,00 zł, 

     

p) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 146,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

21,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 850,00 zł, 

     

r) Przedszkole nr 7: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 471,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

48,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.742,00 zł, 

     

s) Przedszkole nr 8: 



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 7 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 140,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

20,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 812,00 zł, 

     

t) Przedszkole nr 9: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 20,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

o kwotę 

 

20,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 379,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

54,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.205,00 zł, 

     

u) Przedszkole nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 379,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

54,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.205,00 zł, 

     

w) Przedszkole nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 8 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 135,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

19,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 774,00 zł, 

     

x) Przedszkole nr 13: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 135,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

19,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 774,00 zł, 

     

y) Przedszkole nr 14: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 133,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

19,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 774,00 zł, 

     

     

     

     

z) Przedszkole nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 388,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

55,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.243,00 zł, 



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 9 

 

     

za) Przedszkole nr 17: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 134,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

19,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 774,00 zł, 

     

zb) Przedszkole nr 18: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 613,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

87,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.550,00 zł, 

     

zc) Przedszkole nr 21: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 328,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

47,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.894,00 zł, 

     

zd) Przedszkole nr 22: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 195,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

28,00 zł, 



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 10 

 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.122,00 zł, 

     

     

     

ze) Przedszkole nr 23: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 314,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

45,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.818,00 zł, 

     

zf) Przedszkole nr 24: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 135,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

19,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 774,00 zł, 

     

zg) Przedszkole nr 26: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 288,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

41,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.661,00 zł, 

     

zh) Żłobek nr 10: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 11 

 

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.800,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.800,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 123,71 zł, 

Rozdz. 85595 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 15.035,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 465,00 zł, 

     

4) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek": 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.000,00 zł, 

     

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 



Id: 4E6BE285-7D95-43BB-A7AD-32A1E8F98A90. Podpisany Strona 12 

 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

o kwotę 

 

640,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 640,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


